
Витебская областная избирательная комиссия  
по выборам депутатов местных Советов депутатов  

двадцать восьмого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
24.01.2018 №26 
г.Витебск 
 

Об изменении графика 
работы участковых комиссий, 
расположенных в сельской местности 
  

На основании Постановления Центральной комиссии Республики 

Беларусь по выборам и проведению республиканских референдумов от 

15.11.2017 года №34 Витебская областная избирательная комиссия по 

выборам депутатов местных Советов депутатов двадцать восьмого 

созыва РЕШИЛА: 

1. Установить режим работы участковых комиссий, 

расположенных в сельской местности, со 2 февраля 2018 года по            

12 февраля 2018 года по следующему графику: 

с понедельника по пятницу – с 16.00 до 18.00, 

в субботу – с 12.00 до 14.00. 

 

Председатель комиссии                                        Д.Л.Хома 

 

Секретарь комиссии                                              С.Н.Ильющенко 


